РОССИЙСКАЯ                                                                  РЕСПУБЛИКА

  ФЕДЕРАЦИЯ                                                                       АДЫГЕЯ

                             КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                  « ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 от 30.05 2013г. №  49

     с. Еленовское

  «   Об отмене постановления № 7 от 14.02.2013 г.

главы МО « Еленовское сельское поселение»

« О предоставлении прокуратуре Красногвардейского

района права законодательной инициативы

по вопросам муниципального нормотворчества.»

      Рассмотрев в рабочем порядке протест прокурора Красногвардейского района № 07-03-2013 от 22.03.2013 г., руководствуясь Уставом МО « Еленовское сельское поселение» на основании ст. 8 Федерального Закона № 131 – ФЗ от 06.10.2003 г. дополнить словами по согласованию.»

                           ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции – начальник отдела архитектуры и градостроительства МО « Красногвардейский район» ( по согласованию) член комиссии.

2. Опубликовать данное постановление в периодическом издании « Вестник Еленовского сельского поселения»  и на официальном  сайте www.elenovskoe.ru

.

Глава МО « Еленовское сельское поселение»                                                    С. Н. Топчий

                                                                          Приложение №1 к постановлению №  23

                                                                             от «  27 »   марта   2013г.

                                                                   главы МО « Еленовское сельское поселения»

                                                  С О С Т А В

общественной комиссии по делам несовершеннолетних при администрации

                                МО « Еленовское сельское поселение»

 Председатель комиссии  ОИДН –

заместитель главы МО «Еленовское сельское поселение»-

  Секретарь комиссии ОИДН –

Заведующая канцелярией МО «Еленовское сельское поселение»

  Члены комиссии :

-  социальный педагог Еленовской  МОУ СОШ №15, ( по согласованию)

-  социальный педагог Еленовской  МОУ СОШ №6,   ( по согласованию)

- медицинский работник Еленовской врачебной амбулатории  ,  ( по согласованию)

- директор ДК «Маяк»,   ( по согласованию)

- старший участковый уполномоченный полиции Еленовского сельского поселения.    ( по согласованию)

Глава Еленовского

сельского поселения                                                    С.Н. Топчий